
Dům dětí a mládeže Plasy

Kopretina Dům dětí a mládeže Kopretina Plasy, příspěvková organizace

Stará cesta 407, Plasy, 331 01, tel. 605 247 135, 373 322 255, 736 635 717,

ddmplasy@seznam.cz, lavickova@ddmplasy.cz, 

www.ddmplasy.cz, IČO: 05579732, č. účtu: 4348621359/0800 

 PŘIHLÁŠKA DO ZÁJMOVÉHO ÚTVARU na školní rok 2024/2025

Zájmový útvar (kroužek):  …………………………………………………………………………………………………..…....

Jméno a příjmení účastníka: ………………………………………………………………………………………………....…

Rodné číslo: ……………………………………      Datum narození: ……………………………………………....………

Zdravotní pojišťovna: ……………………….  St. občanství: ………………………………………………….......……..

Adresa bydliště (včetně PSČ): ………………………………………………………………………………………...………..

Telefon: …………………………………………….  Škola: ………………………Třída………………………………....………

Jméno, příjmení a adresa rodičů (zák. zástupců): ……………………………………………………………..……..

Telefon na zákonné zástupce: ………………………………………E-mail…………………………………….…………

Pololetní / roční účastnický poplatek za zájmový útvar: (vyplní pracovník DDM) ……………………………….

Při nevyzvednutí nezletilého účastníka do stanovené doby doprovodem informuje vedoucí zájmového útvaru telefonicky zákonné zástupce, 

pokud je tento postup bezvýsledný, informuje ředitelku DDM Kopretina, která zkontaktuje pracovníka orgánu sociálně-právní ochrany dětí, 

požádá o pomoc Policii ČR.

Zákonní zástupci prohlašuji, že přihlášený/á nemá žádná zdravotní postižení či jiná znevýhodnění, která by mohla mít vliv na poskytované 

školské služby a činnost v DDM. Případná upozornění na zdravotní stav uveďte na druhé straně přihlášky. Zákonní zástupci berou na vědomí 

odpovědnost za škody úmyslně způsobené nezletilým účastníkem v době pobytu v DDM a možnost jejich finanční úhrady. V případě 

opakovaného nebo hrubého porušování vnitřního řádu DDM účastníkem činnosti může být tento účastník vyřazen ze zájmového vzdělávání 

bez nároku na vrácení účastnického poplatku.

Do volného řádku uveďte i jiné skutečnosti, které by měly být vedoucímu zájmového útvaru známy.

 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………....................................................................................................

Potvrzuji svým podpisem, že jsem se seznámil s Vnitřním řádem DDM, který je zveřejněn na webových stránkách DDM Kopretina 

a na veřejně přístupném místě v DDM. 

Vnitřní řád Domu dětí a mládeže Kopretina Plasy je vydán na základě § 30 zákona číslo 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění a vyhlášky č. 74/2005, o zájmovém vzdělávání.

 __________________ _____________________________

Datum a podpis rodičů (zákonných zástupců) klientů

Účastnický poplatek uhraďte bankovním převodem (platby provedete bezhotovostně na základě lístečku s informacemi k platbám, které 

obdrží klienti na setkání v kroužcích)  Platby budeme přijímat pouze bezhotovostně.

Způsob odchodu:

Nezletilý účastník bude odcházet po ukončení zájmového útvaru:

a) z kroužku samostatně v ………………. hodin

b) v doprovodu ................................................................................... (uveďte jméno a příjmení zletilé osoby)
(nehodící škrtněte).



Důležitá sdělení:

Souhlas se zpracováním osobních údajů
Já, níže podepsaný/á, .................................................................narozen/a ........................................................

zákonný zástupce žáka/studenta........................................................................... (dále jen „Žák a klient“),
souhlasím s tím, aby Dům dětí a mládeže Kopretina Plasy, příspěvková organizace, se sídlem Stará cesta 407, Plasy, 331 01, IČO: 05579732 (dále jen 

„DDM“), jakožto správce osobních údajů, zpracovávala osobní údaje Žáka a klienta v podobě fotografií a nebo videozáznamů zachycujících Žáka a klienta 

v rámci aktivit organizovaných DDM nebo v rámci aktivit, při kterých DDM reprezentuje (dále jen „Osobní údaje“), a aby je dále zpracovávala v tištěné 

nebo elektronické podobě, zejména formou jejich uveřejnění na oficiálních webových stránkách DDM, na oficiálních profilech DDM na sociálních sítích, 

v oficiálních tiskovinách DDM, na školních nástěnkách a jiných obdobných plochách umístěných v budově DDM a sloužících k poskytování informací, 

případně i spolu s uvedením jména, příjmení, třídy, školního roku, data pořízení fotografie/videozáznamu a názvu události, v rámci které byl/a 

videozáznam/fotografie pořízen/a. Osobní údaje jsou zpracovávány pro účely informování o aktivitách DDM a jeho prezentace, ať již v rámci DDM nebo 

navenek. Osobní údaje budou na základě tohoto souhlasu zpracovány po dobu trvání navštěvované činnosti Žáka a klienta v DDM a po dobu následující 

dvou (2) let ode dne jeho ukončení, pokud tento souhlas nebude odvolán dříve. Prohlašuji, že jsem si vědom/a zákonných práv Žáka a klienta na 

informace o zpracování osobních údajů, na přístup k jeho osobním údajům, na přenositelnost osobních údajů, na opravu chyb a nepřesnosti a možnosti 

požadovat omezení zpracování nebo výmaz svých osobních údajů, jakožto i možnosti tento souhlas kdykoli odvolat. Rovněž beru na vědomí, že odvolání 

souhlasu působí pouze do budoucna, a není tedy dotčena zákonnost předchozího zpracování založeného na tomto souhlasu (před jeho odvoláním). Více 

informací o zpracování osobních údajů v DDM se nachází v Zásadách ochrany osobních údajů žáku a klientů, zveřejněných na webových stránkách 

www.ddmplasy.cz. Všechna výše uvedená práva, včetně případného odvolání souhlasu, mohu uplatnit zasláním žádosti způsobem vymezeným v těchto 

Zásadách. 

V.................................. dne..................................                                 ...........................................................
                                                                                                                                                                                                                             p       odpis

Výňatek z vnitřního řádu – podmínky docházky
Povinnosti účastníků zájmového vzdělávání DDM:

Všichni návštěvníci DDM a účastníci pravidelných i příležitostných akcí DDM jsou povinni dodržovat vnitřní řád DDM.

a) Zachovávat pravidla slušného chování ve vztahu k pedagogickým i ostatním zaměstnancům DDM i ve vztahu k sobě navzájem.

b) Dodržovat provozní řád místností, pravidla BOZP a PO

c) Udržovat pořádek a nepoškozovat majetek nebo zcizovat majetek DDM ani ostatním účastníků.

d) Při akcích mimo budovu věnovat řádnou pozornost pravidlům bezpečnost silničního provozu.

e) V přírodě se chovat v souladu s pravidly ochrany a tvorby životního prostředí.

f) Ve všech prostorách DDM je zakázáno požívání a přechovávání alkoholických nápojů a dalších omamných a návykových látek, je zakázáno kouřit.

g) Pro kočárky vyhrazeno místo před budovou, popřípadě ve vestibulu budovy, ale pouze tak, aby nebylo ohroženo zdraví a bezpečnost.

h) Dodržovat zákaz šikany, rasismu a jiných projevů diskriminace, násilí a jejich propagace.

i) Vždy dbát pokynů pedagogických pracovníků. Všichni členové zájmových útvarů vyčkají příchodu vedoucích na předem určeném místě.

j) Do zájmového útvaru dochází řádně a včas, případnou neúčast omluví vedoucímu zájmového útvaru nebo zodpovědnému pracovníkovi DDM.

k) V klubovnách a dílnách se nesmí zdržovat bez vedoucího.

l) V klubovnách a dílnách členové dodržují řády těchto kluboven a dílen.

m) Při práci se chovají ukázněně, dodržují pokyny vedoucího zájmového útvaru i všech pracovníků DDM.

n) Bez dovolení vedoucího se nesmí vzdálit ze zájmového útvaru.

o) Všechny závady a případné úrazy hlásí ihned vedoucímu zájmového útvaru.

p) Po ukončení činnosti všichni uklidí svá místa.

q) Členové zájmových útvarů odchází společně s vedoucím zájmového útvaru.

Středa  9 - 12  13 – 16

Přihlášky a nabídkové listy budou také ke stažení i na webových stránkách DDM Kopretina. Po výběru určitého kroužku z nabídky je důležité vyplnit 

přihlášku a odevzdat v DDM, popřípadě naskenovat a poslat emailem nebo vhodit do schránky DDM na budově. Při výběru více kroužků je potřeba vypsat 

jednotlivé přihlášky pro každý kroužek. Provoz kroužků bude zahájen k 7. 10. 2024.

Provozní doba DDM od 2. 9. – 30. 9. 2024 - možnost informací a odevzdávání přihlášek.

Úterý  9 – 12  13 – 16

Čtvrtek   13 – 16

Pondělí  9 – 12  13 – 16

Informace k odevzdávání přihlášek – od 2 . do 30. 9. 2024


